palam p^o p^o si crim in a p^o de detestament

quod p^o de iurisdictione in l. c. dat 33 de iurisdictione

fiat

De 2^a. supplicacione in B. vers. item est advertendum
inferens ex hoc. qd quem ad modum ap. rimis sententijs q
sunt trans acte. in rem Judicatam non licet secundo
plicare ita nec a sententijs que in eaz. executionem
proferunt et hoc laub. fundat. dicens qd cum executio
sit eiusdem nature cuius est prima causa aqua emana
vit executoria ut notat Bald. in l. si in ea col. pe
nult. C. quando si scus. vel puatub. eodem modo neq
a sententijs latis super eorum executione pro quo facit
quod singulariter notat Innoc. in c. querulam. de expen
et in c. sacro desent^a excom^u. et in alijs locis pro ut
cum refert Calaneus cons. 16. n. 34 ubi dicit^{ad} ^{trapa}
tionem expensar^{um} in quibus pars fuit condemnata per
definitivam sent^{am} non requirit^{ur} citatio qz. talis decla
ratio non est vera sed implicita condemnatio ad quam
fuit citata et cum legitima citatione definita et
sic in proposito sent^a lata super liquidatione delo
q. Heio dema fiado don. Al^o demonte mayor non
est nova sentent^a sed eadem cum primis a quibus
supplicari non licet y si des ber mos q. esta es
nueva causa y nueva sentencia es de una causa
una eadem que causa duplicem est antra

definitivas sent^a quare ultima post primam
 transactam in rem iudicatum pro nunciatur
 quod est absurdum ut dicit Calcanes in d. cons.
 16. n. 35. merito. g. hoc non repetatur nova sent^a
 sed eadem cum primis et sic quem admodum ap^oimis
 non licet secundo supplicare ita neq³ ab ijs qui late
 sunt super liquidatione et exeq^o primarij sententiarj
 et ita quotidie videmus ^{nam late} mandata sent^a definitiva su
 per aliqua re cum fructibus non licet 2^o supplicare
 a sententij post ea lata super liquidate fructuum
 y isto mesmo ob nro caso q^o sedio la sententia
 super ^{cura} ~~recepta~~ hoc est sobre lo q^o llas ~~de~~ Alon so
 de la monte mayor dema^o ^{sed} ~~et~~ nondum liquida et
 hec sententia ^{transiit} ~~transiit~~ in rem iudicatum nec ab
 ea fuit supplicatum unde nec a liquidatione poterit
 postea 2^o supplicari per supradicta.

Nec obstat dicere q^o las primeras sent^a no se
~~repeten~~ ~~de~~ Ter sententias que no contienen canti
 dad liquida y q^o sola m^o se de ha Ter caso de las ulti
 mas sent^a q^o se daron sobre la liquidacion nra licet
 prima sent^a non exprimat quantitatem certam satis
 est quod in execut^o possit certificari. L. 1. et. 2. et

L. hic sunt^a. C. de sententijs que sunt certa quan-
 titate proferuntur et ita non dicuntur sententia in certa
 hec condemno Titum in expensis quas actor Jura-
 verit glo. in l. cum iudex. C. de sententijs. et inter locos
 omnium iudicium Jason. in §. curare in §. ista. de
 actione. notat Bart. in l. 1. n. 8. ff. de ad eundo
 dicens quod executio sententie non liquet peti pote-
 rum modo in executione liquet idem Bart. in l.
 unde legatis. 2. et in l. 2. C. de sententijs. que
 sunt certa quantitate proferuntur et ibi Bald. Non
 cons. 76. n. 5. Soan. Junius cons. 136. n. 2. vol. 2.
 agunt in l. 1. C. de sententijs pro eo quod interest n. 5.
 y ab bal. sententia definita iste nego son la p^{ra}m
 ras sententia fueron cond em n^o ob los herederos
 a que buel uan los ab difunto bleu de ma fiada y
 tabi raltamal no formab. §. liquidacion y declaracion
 delas primicias y las primicias sententia for las
 g. fceexecutan nom em petita executio declaracion
 nis sed sententie declaratis per ea que notat Bal.
 in l. petens. 2. col. 1. q. de pactis Calcanens. in d.

Preterea quando dixerit nob. que est ab ultimis

son delab q se dice haZen caso y q estas son
 lab q determinan este rego fenter dependencia
 delab primerab fent^{as} como la parte contraria
 pretende ^{ad fent} ad fent. dicimus q mucho menos podria
 haver lugar ^{en la} 2^a suplicacion porq justa ul tima
 sent^a no tiene dependencia delab primerab fent^{as}
 q aqui se començo el p^oto p^o es sobre quantas
 q contienen diferentes capitulos q por diferentes cau
 sas unos sobre el valor de la Coca otro sobre la
 reduccion de la moneda otro sobre los mitayos otro
 sobre las fenteras et sic de alijs q cada uno tiene
 causa q no son diferentes ninguna de los allega
 ala cantidad de seis mill pechos no puede haver lugar
 2^a suplicacion nam quando una sententia continet
 plura capitula tot sunt sententia quod sunt capitula
 etiam. scilicet eadem administratione defendant. l. etiam.
 d. r. ff. de minorib. et ibi glo. q exemplificat in sen
 tentia lata contra tutores super administratione
 tutelis vel cure nam si sunt plura capitula puta vnu
 super administratione vini aliud super administratione
 tritici aliud super administratione salis quod sunt ca
 pitula tot sunt sententia ita quod apelatio a buno

non porigitur ad aliud. Bart. in l. appellanti,
 ff. de appellati. facit. tx. in l. ^{Sic} ~~si~~ ^{de} ~~demur~~ ^{et}
 ff. de verborz obligat. et in l. senatus. ff. de donat. cau.
 morti. et sic quo eumque se veritat pars ad veritas no
 punde hauer lugar ^{secund} ~~quar~~ suplicatione post sed et
 qd estas sententia seam de con siderar como ^{explan}
 de las primoras albi como no se que e suplicar
 de las primoras segunda vel tanpo se que e
 suplicar de las y senetas sententia querem h
 principio y origen debe poyto se de con siderar cada
 capitulo de por si aunq todos procedan de una misma
 causa q fue de hauer lleuado el dho don Alfonso
 de monte mayor tubitos demofados quem admittit
 in sent^a lata super administratione eiusdem tubito
 vel cure probat in l. etiam sup^a allegata et sic
 nullo modo potest habere locum ⁱⁿ suplicatio
 Petencia confirmator nam pronuntiationis que fuerit
 post sententiam in executione sententie sunt
 inter locutoris Petrus Jacobi in pract. tit^o de adione
 in factum ex re iudicata. d. sed quiderit quem
 refert et sequit ^{quide} quando Pape decisione. ii. n. 1.
 et deas. 75. n. 4 dicens quod non potest dici sententia
 definit

Definitiva ex quo non est lata super negocio principali quod iam per aliam sententiam definitivam est de iure sum. si q. non est definitiva sententia hec que lata est super liquidatione ^{seu} executione prioris sententiae non poterit 2º ab ea duplicari cum 2ª sup^{no} interponi non possit nisi ad definitivam non autem ab inferiori auctoritate etiam si habet vim definitivam non possit per secundum supp^{em} ad definitiva reparari ut in l. 6. tit. 20. lib. 4. novi ordinamenti.